



SATIŞ FİŞİ

23 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
a 011	20	165 TL	3.300 TL
kamera blm 07	10	550 TL	5.500 TL
3.0 typc set obenim	20	65 TL	1.300 TL
dou aux	10	25 TL	250 TL
orjinal mi kablo 67 volt	10	120 TL	1.200 TL
ing 2 li	12	12,50 TL	150 TL
8 gb flaş belleg auris	5	120 TL	600 TL
araç tel tutacak dou	1	170 TL	170 TL
TOPLAM TUTAR			12.470 TL
TOPLAM MİKTAR			88
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			73.500 TL
NOT			Açıklama eklenmemiş

